KTMB | Flexibilni priuchodkové viozky
pro primér kabelu 2,5 - 33 mm / IP54 / UL Type 12

Flexibilni viozky KTMB maiji rozsifeny rozsah prméra. Jsou vhodné pro vyvoj a
montéz, kde nejsou piesné zndmé vnéjsi prliméry zavadénych kabeld. Vlozky
KTMB nejsou délené a nejsou tudiz vhodné pro zavadéni konfekcionovanych

kabeld.
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Specifikace Vyhody
[ ] Vhodné pro zavadéni kabell bez konektor(
Stupen kryti IP (EN 60529) IP54 . Méné skladovych polozek
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Material Elastomer

Trida hoflavosti
Teplota

Vlastnosti

UL94-V0, samozhasivy
-40 C° az 100 C°

bez silikonu, bez halogenu

Typy a velikosti vyrobku

Obj.c. 41432 Vyika 19 mm
EAN 4251269307188 Instala¢ni vyska 2 mm
Bal. 10 Pro typ kabelu Kulaty kabel
O Pro pocet kabell 1 Pro prdméry kabel@ 2,5-6,5mm
Barva Seda (podobna RAL 7035) Pro prémeéry kabell 1x2.5-6.5mm
Délka 21 mm
P54 UL12| Sitka 21 mm
Obj.c. 41434 Vygka 19 mm
EAN 4251269307195 Instala¢ni vyska 2 mm
Bal. 10 Pro typ kabelu Kulaty kabel
O Pro pocet kabel( 1 Pro praméry kabel( 4-7,5mm
Barva Seda (podobna RAL 7035) Pro priméry kabel( 1x4-7.5mm
Délka 21 mm
P54 UL12| Sitka 21 mm
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Barva
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Barva
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Bal.
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Barva
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41436

4251269307201

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
21 mm

21 mm

41438

4251269307218

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
21 mm

21 mm

41440

4251269307225

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
21 mm

21 mm

41460

4251269307232

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

41465

4251269307249

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

41470

4251269307256

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro typ kabelu

Pro prdméry kabel@
Pro priméry kabell

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro praméry kabel(
Pro priméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro typ kabelu

Pro prdméry kabell
Pro priméry kabel(

Vyska

Instala¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro praméry kabel(
Pro prdméry kabel@

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro typ kabelu

Pro prdméry kabell
Pro praméry kabel(

Vyska

Instalacni vyska
Pro typ kabelu

Pro praméry kabel(
Pro prdméry kabel@

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
6,5-10 mm
1x6.5-10 mm

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
9,5-13 mm
1x9.5-13 mm

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
13-16 mm
1x13-16 mm

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
13 -18 mm
1x13-18 mm

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
18 - 23 mm
1x18-23 mm

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
23 -28 mm
1x23-28 mm
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Bal.

Pro pocet kabel
Barva
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Obj.c.
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Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sirka

41475
4251269307263

10

1

Seda (podobna RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

41480

4251269307270

10

2

Seda (podobna RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro typ kabelu

Pro priméry kabel(
Pro prdméry kabell

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro typ kabelu

Pro préméry kabell
Pro praméry kabel(

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
28 - 33 mm
1x28-33 mm

19 mm

2 mm

Kulaty kabel
2x 13 - 18 mm
2x13-18 mm

icolek

smart cable management



